
Příloha č. 5 Smlouvy o dílo – Seznam techniků 

 

 

Stránka 1 z 5 

 

 

Seznam techniků  

 
pro veřejnou zakázku:  „Traťový úsek Josefa Kotase - Václava Jiřikovského – Zvyšování rychlosti“ 
zadávanou zadavatelem:   Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 
 

Dodavatel:  

SDR Kotase - Jiřikovského 
Vedoucí člen sdružení 
Hroší stavby Morava, a.s. 
IČO: 28597460 
Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc  

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Stavbyvedoucí:  
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle Autorizačního zákona v 
oboru „Dopravní stavby“ specializace 
kolejová doprava (lze prokázat 
osvědčením pro obory ID00, TD00, SD00, 
TD01 nebo SD01): 

e 
 

Praxe při řízení stavebních prací 
obdobného charakteru jako je předmět 
zakázky min. 5 let [od – do, včetně 

 
 

 

 
 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o dílo – Seznam techniků 

 

 

Stránka 2 z 5 

 

uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Zkušenost při řízení stavebních prací 
obdobného charakteru a to minimálně na 
2 zakázkách, jejichž předmětem byla 
stavba, oprava nebo rekonstrukce jakékoli 
tramvajové nebo železniční elektrizované 
dráhy, s hodnotou provedených 
stavebních prací souvisejících s takto 
vymezeným předmětem referenční 
zakázky v min. výši 65 mil. Kč bez DPH za 
každou zakázku. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

 

 
B) Specialista na technologická zařízení staveb:  
 

Titul, jméno a příjmení:  



Příloha č. 5 Smlouvy o dílo – Seznam techniků 

 

 

Stránka 3 z 5 

 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle Autorizačního zákona v 
oboru „Technologická zařízení staveb“ (lze 
prokázat osvědčením pro IT00, TT00); a: 

 
 

Praxe při řízení prací obdobného 
charakteru jako je předmět zakázky [od – 
do, včetně uvedení zaměstnavatele a 
pracovní pozice] min. 5 let: 

 
 

 

 
 

 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

 

 
C) Specialista na trakční vedení a silnoproud:  
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti 
odpovědné osoby dle zákona č. 174/1968 
Sb., o státním odborném dozoru nad 
bezpečností práce, ve znění pozdějších 
předpisů a Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
v rozsahu dle § 8 Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
pro pracovníky pro řízení činností 
prováděných dodavatelským způsobem 
na elektrickém zařízení do 1 000 
V v objektech třídy A 

 
 
 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti dle 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb., přičemž 
z daného osvědčení musí alespoň 

 
 

 
 



Příloha č. 5 Smlouvy o dílo – Seznam techniků 

 

 

Stránka 4 z 5 

 

vyplývat, že taková osoba je pracovníkem 
pro činnosti na elektrickém zařízení na 
dráze tramvajové dle ust. § 1 odst. 4 písm. 
a), b), d), e) a přílohy č. 4 bod 8a a 8b 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

zkušenost na pozici „specialista na trakční 
vedení a silnoproud“ či na jiné obdobné 
pozici, spočívající v řízení či kontrole 
stavebních prací zahrnujících trakční 
vedení nebo silnoproud, a to minimálně 
na 1 zakázce, jejímž předmětem byla 
stavba, oprava nebo rekonstrukce jakékoli 
tramvajové nebo železniční elektrizované 
dráhy, s hodnotou provedených 
stavebních prací souvisejících s takto 
vymezeným předmětem referenční 
zakázky v min. výši 5 mil. Kč bez DPH.  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

 

 
D) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb.: 

 
 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o dílo – Seznam techniků 

 

 

Stránka 5 z 5 

 

Praxe v oboru bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci na pozici preventista rizik 
či jiné obdobné pozici min. 5 let [od – do, 
včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

 
 

 
 

 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

 

 


